
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Чернівецький  національний  університет  імені  Юрія  Федьковича 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРНІВЦІ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1194-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 124 арк.

Ректор Роман ПЕТРИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12893443 119634
0

Богуцька Діана Андріївна 102231 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057674 Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

167,600

1



2 12854558 119634
0

Грозаву Ганна-Марія Михайлівна 102228 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057473 Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

169,400

3 12847948 119634
0

Козицька Вікторія Володимирівна 102233 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057560 Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

151,600

4 13031682 119634
0

Семенюк Маргарита Михайлівна 102244 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057442 Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

150,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12876457 113841
0

Абрамчук Сабріна Сергіївна 102333 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019294 Початкова освіта 152,000

2 12887886 113841
0

Іванська Вікторія Русланівна 102356 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020236 Початкова освіта 173,800

3 12820715 113841
0

Качуляк Олександра Валеріївна 102341 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020383 Початкова освіта 160,600

4 12984719 113841
0

Крехович Анна-Марія Андріївна 102336 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026986 Початкова освіта 162,200

3



5 12873605 113841
0

Москаль Настасія Михайлівна 102340 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028607 Початкова освіта 151,000

6 12839710 113841
0

Писарюк Ганна Володимирівна 102316 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054961 Початкова освіта 153,600

7 12877397 113841
0

Романович Анна Романівна 102354 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028628 Початкова освіта 157,200

8 12794628 113841
0

Шарабуряк Марія Іванівна 102334 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028660 Початкова освіта 157,000

9 12981353 113841
0

Штефанюк Юлія Іванівна 124386 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075541 Початкова освіта 157,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12804703 122296
6

Бабюк Параска Юріївна 124424 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012872 Українська мова 
та література

158,800

2 12780037 122296
6

Бобилков Владислав В`ячеславович 124414 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003295 Українська мова 
та література

148,600

3 13013793 122296
6

Вільчак Валерія Валеріївна 124355 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073164 Українська мова 
та література

161,400

4 12928693 122296
6

Гаврилаш Катерина Степанівна 124442 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049066 Українська мова 
та література

165,400

5



5 12929797 122296
6

Добренька Наталія Олегівна 124439 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029305 Українська мова 
та література

161,800

6 12829948 122296
6

Дуплей Юрій Павлович 124422 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060888 Українська мова 
та література

152,800

7 12712435 122296
6

Кушнірук Христина Іванівна 124416 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005347 Українська мова 
та література

155,600

8 13060445 122296
6

Лагода Андрій Андрійович 120792 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081427 Українська мова 
та література

158,000

9 12917936 122296
6

Ларіон Володимир Вадимович 123866 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001790 Українська мова 
та література

149,600

10 12971977 122296
6

Лупашко Ілона Олександрівна 124468 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055285 Українська мова 
та література

147,400

11 12994606 122296
6

Максимчук Соломія Юріївна 124444 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028981 Українська мова 
та література

156,200

12 12889118 122296
6

Мельник Яна Валеріївна 124435 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002929 Українська мова 
та література

179,800

13 12938418 122296
6

Москалюк Марія Олексіївна 141859 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028271 Українська мова 
та література

174,600

14 12865636 122296
6

Незвиська Олеся Іванівна 124372 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031921 Українська мова 
та література

163,000

15 12845457 122296
6

Очкур Андрій Валерійович 124437 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055455 Українська мова 
та література

165,600

16 12869880 122296
6

Рижак Вікторія Романівна 124368 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048083 Українська мова 
та література

153,600

17 12849923 122296
6

Рильчук Олександра Юріївна 124417 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002867 Українська мова 
та література

147,400

18 13036394 122296
6

Сідак Парасковія-
Жанна

Михайлівна 124447 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075889 Українська мова 
та література

165,200

19 12828770 122296
6

Трач Марія Миколаївна 124363 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008471 Українська мова 
та література

149,200

20 12807368 122296
6

Унгурян Наталія Костянтинівна 124412 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003312 Українська мова 
та література

152,400

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12960939 123499
8

Воробець Олексій Олегович 141805 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002155 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

160,600

2 12968960 123499
8

Гургіш Артем Вячеславович 141726 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034614 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

179,600

7



3 12949685 123499
8

Кушмелюк Христина Юріївна 141857 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028196 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

151,400

4 12794854 123499
8

Мулик Марія Юріївна 122150 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017077 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

139,400

5 12881281 123499
8

Чернописька Валерія Владиславівна 141735 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034212 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

176,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

014 Середня освіта/014.027 Румунська 
мова/мова молдовської національної 

меншини та зарубіжна література
Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12929141 123546
1

Гостюк Юліана Іванівна 123728 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064722 Румунська мова 
та література. 
Зарубіжна 
література

147,800

2 12930844 123546
1

Кирчу Марінела Іванівна 123729 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064636 Румунська мова 
та література. 
Зарубіжна 
література

172,600

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12922651 122377
4

Бажницький Дмитро Вікторович 121472 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002693 Середня освіта 
(Історія)

145,200

2 12875615 122377
4

Воротняк Каріна Іванівна 121437 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015245 Середня освіта 
(Історія)

168,400

3 12798663 122377
4

Костюк Ярослав Павлович 121434 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064348 Середня освіта 
(Історія)

152,200

4 12728093 122377
4

Кучер Андрій Євгенович 121436 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003592 Середня освіта 
(Історія)

164,800

10



5 12948926 122377
4

Кушнір Єлизавета Сергіївна 121466 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019429 Середня освіта 
(Історія)

161,200

6 12826392 122377
4

Лукинчук Антоніна Мирославівна 121481 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010004 Середня освіта 
(Історія)

152,600

7 12891420 122377
4

Якобець Нікіта Олександрович 121480 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015246 Середня освіта 
(Історія)

151,200

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12888912 122436
8

Дімнич Яна Юріївна 137071 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034154 Математика та 
інформатика

164,600

2 13046715 122436
8

Дручук Ганна Георгіївна 137090 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068781 Математика та 
інформатика

167,600

3 12942748 122436
8

Загул Наталія Миколаївна 137069 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034101 Математика та 
інформатика

176,600

4 13033668 122436
8

Карпюк Анастасія Юріївна 137072 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032659 Математика та 
інформатика

164,400

12



5 12995437 122436
8

Кирилюк Максим Андрійович 137075 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087438 Математика та 
інформатика

140,000

6 12945760 122436
8

Косован Михайло Степанович 031687 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097136 Математика та 
інформатика

130,200

7 12931183 122436
8

Лупуляк Тамара Михайлівна 137073 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034033 Математика та 
інформатика

173,600

8 13025350 122436
8

Максимчук Максим Васильович 112253 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044488 Математика та 
інформатика

173,400

9 13003841 122436
8

Мігалескул Сергій Володимирович 137218 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020269 Математика та 
інформатика

163,000

10 12878992 122436
8

Сверидюк Христина Вікторівна 137070 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033996 Математика та 
інформатика

157,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12917668 123028
4

Бачинська Уляна Антонівна 113138 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034202 Біологія та 
здоров'я людини

147,800

2 12861014 123028
4

Будз Мар`яна Володимирівна 113135 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035098 Біологія та 
здоров'я людини

166,600

3 13047055 123028
4

Гордей Олександра Георгіївна 113086 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055302 Біологія та 
здоров'я людини

152,600

4 13012126 123028
4

Москалюк Анастасія Володимирівна 114885 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050939 Біологія та 
здоров'я людини

152,600

14



5 13026180 123028
4

Хабайло Олександра Юріївна 113089 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082797 Біологія та 
здоров'я людини

170,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12823767 122530
8

Жилко Наталія Сергіївна 113778 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047991 Географія 151,200

2 12749816 122530
8

Паскевич Ростислав Ігорович 113781 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003179 Географія 148,800

3 12960375 122530
8

Поляк Анна Дмитрівна 113773 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038231 Географія 140,800

4 12876682 122530
8

Поп`юк Ірина Ярославівна 113783 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042666 Географія 142,800

16



5 12872847 122530
8

Романюк Дмитро Валерійович 113784 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004987 Географія 131,600

6 12929872 122530
8

Стрекачов Данііл Геннадійович 159386 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032861 Географія 163,200

7 12874091 122530
8

Тинку Катерина Валеріївна 113786 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042550 Географія 132,400

8 12898914 122530
8

Чорней Тетяна Дмитрівна 113775 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042848 Географія 144,600

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12856728 122595
8

Божагора Іванна Володимирівна 137095 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072130 Інформатика та 
інформаційні 
технології в 
освіті

168,600

2 12918095 122595
8

Дрозд Вікторія Андріївна 137104 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073776 Інформатика та 
інформаційні 
технології в 
освіті

159,600

18



3 13045515 122595
8

Кольгофер Роман Степанович 109986 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064607 Інформатика та 
інформаційні 
технології в 
освіті

159,200

4 12790312 122595
8

Коновалюк Марина Петрівна 137092 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022489 Інформатика та 
інформаційні 
технології в 
освіті

178,800

5 12948814 122595
8

Соловйова Ірина Володимирівна 137093 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018477 Інформатика та 
інформаційні 
технології в 
освіті

153,200

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12922859 122631
4

Алексєєв Євгеній Едуардович 36807398 PH 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088092 Трудове 
навчання та 
технології

157,800

2 13027551 122631
4

Боднарюк Олександр Васильович 047988 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089543 Трудове 
навчання та 
технології

153,000

20



3 12868789 122631
4

Віглюш Андрій Сергійович 110082 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010729 Трудове 
навчання та 
технології

168,400

4 12869388 122631
4

Ріткевич Владислав Володимирович 109971 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071343 Трудове 
навчання та 
технології

170,600

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12806610 122695
3

Андрейчук Максим Іванович 115784 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007978 Фізична 
культура

152,600

2 12720274 122695
3

Антонюк Вадим Віталійович 115776 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001832 Фізична 
культура

160,200

3 12842080 122695
3

Баш Даніель 115748 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002054 Фізична 
культура

171,000

4 12892089 122695
3

Білий Артур Вікторович 115769 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081873 Фізична 
культура

153,800

22



5 12859829 122695
3

Боднарюк Євгенія Іванівна 115742 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076236 Фізична 
культура

160,400

6 12800762 122695
3

Головач Юрій Ілліч 115760 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075665 Фізична 
культура

160,200

7 12829520 122695
3

Джіоєва Ніна Тамазіївна 115751 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002292 Фізична 
культура

154,200

8 12806446 122695
3

Добрюк Олександр Олександрович 115750 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002108 Фізична 
культура

160,400

9 12997845 122695
3

Жмуд Микола Ігорович 121344 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095810 Фізична 
культура

160,000

10 12829837 122695
3

Козак Марина Михайлівна 115746 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002201 Фізична 
культура

154,000

11 12815706 122695
3

Коршенко Микола Анатолійович 115771 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002154 Фізична 
культура

155,000

12 12937804 122695
3

Мельников Максим Павлович 115744 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002235 Фізична 
культура

175,400

13 12827589 122695
3

Рябий Віталій Михайлович 115767 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003379 Фізична 
культура

174,200

14 12858999 122695
3

Тамаш Йонуц Маріусович 115745 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001729 Фізична 
культура

151,400

15 12921074 122695
3

Чорногуз Вадим Олександрович 115763 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029070 Фізична 
культура

174,400

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12800516 122795
7

Маротчак Юрій Миколайович 102367 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030038 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

137,600

2 12800363 122795
7

Пендюр Вікторія Миколаївна 102365 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030011 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

142,400

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

015 Професійна освіта/015.34 
Машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12798539 123638
9

Вакарюк Денис Володимирович 107270 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048544 Машинобудуван
ня

174,600

2 12919053 123638
9

Гречка Максим Юрійович 131895 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048121 Машинобудуван
ня

159,000

3 12935436 123638
9

Жижій Борис Володимирович 131894 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048059 Машинобудуван
ня

155,400

4 12877141 123638
9

Мандюк Роман Ігорович 131896 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048401 Машинобудуван
ня

172,800

25



5 12926165 123638
9

Телеки Юлія Михайлівна 026485 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053633 Машинобудуван
ня

163,400

6 12956642 123638
9

Турів Роман Романович 131893 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034271 Машинобудуван
ня

163,200

7 12926156 123638
9

Ярема Вадим Сергійович 107321 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054374 Машинобудуван
ня

189,400

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12991879 120297
3

Гіба Вадим Віталійович 124443 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083409 Фізична 
культура і спорт

165,400

2 12844106 120297
3

Кульпінська Аріна Володимирівна 102925 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088413 Фізична 
культура і спорт

155,800

3 12860109 120297
3

Мудрей Євгеній Васильович 139726 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078536 Фізична 
культура і спорт

156,600

4 12871282 120297
3

Одажій Олександр Олександрович 031957 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092123 Фізична 
культура і спорт

160,600

27



5 12947279 120297
3

Чермак Артур Олександрович 137459 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097061 Фізична 
культура і спорт

160,200

6 12741053 120297
3

Чорненький Павло Олександрович 102943 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063973 Фізична 
культура і спорт

156,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12938005 121168
6

Варварчук Вікторія Вікторівна 021654 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078954 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

160,000

29



2 12734110 121168
6

Гордей Анастасія Богданівна 155124 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010101 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

173,800

3 12722451 121168
6

Данилюк Іван Юрійович 155122 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014322 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

170,000

4 12883878 121168
6

Кусяк Іван Іванович 021652 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063170 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

163,800

5 12712177 121168
6

Мицкан Ян Ілля 021648 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048201 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

166,000

6 12828627 121168
6

Павук Володимир Русланович 021651 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060780 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

170,200

7 12859777 121168
6

Руснак Каріна Вікторівна 155116 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006845 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

168,800

8 12796451 121168
6

Сташеску Лівія-Андрея Мирославівна 141900 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021110 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

161,200

9 12714977 121168
6

Уренюк Софія Богданівна 155118 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002277 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

169,000

30



10 12761054 121168
6

Фуштей Олексій Олексійович 021644 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072171 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

165,400

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12883162 121849
2

Вовк Станіслав Юрійович 121465 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009990 Історія та 
археологія

149,200

2 12881850 121849
2

Воробей Софія Юріївна 121441 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015248 Історія та 
археологія

151,400

3 12709905 121849
2

Легута Олексій Валерійович 121475 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009048 Історія та 
археологія

145,600

4 13009117 121849
2

Панько Аліна Русланівна 121474 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015244 Історія та 
археологія

141,000

32



5 12714146 121849
2

Чимчинська Віталіна Георгіївна 121461 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015243 Історія та 
археологія

163,200

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

033 Філософія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12798823 119289
5

Лазар Василь Васильович 141718 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034749 Філософія 158,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

034 Культурологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12711915 121849
3

Мілешкін Михайло Володимирович 095224 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000977 Культурологія 144,600

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12974854 122841
9

Капаци Андрій Юрійович 124433 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036796 Українська мова 
та література

176,600

2 12971948 122841
9

Никорак Ольга Петрівна 124441 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054531 Українська мова 
та література

165,400

3 13025297 122841
9

Франчук Богдана Русланівна 141876 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043572 Українська мова 
та література

156,000

4 13027482 122841
9

Шкеул Ангеліна Анатоліївна 124436 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055065 Українська мова 
та література

164,200

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12927015 123131
6

Бауер Світлана Вікторівна 141720 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034076 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

188,200

37



2 12949992 123131
6

Демчук Лідія Романівна 141731 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030224 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

186,800

3 12873868 123131
6

Дідик Людмила Василівна 141881 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042687 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

184,600

4 12974448 123131
6

Задорожна Наталія Дмитрівна 141850 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028013 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

187,400

5 12969323 123131
6

Орлецька Марія Віталіївна 141860 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028410 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

184,200

6 12916472 123131
6

Сідор Максим Володимирович 141852 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028447 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

189,200

7 12731084 123131
6

Томащук Мирослав Васильович 141836 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043542 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

186,400

38



8 12834814 123131
6

Цап`юк Максим Іванович 141823 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018053 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

182,600

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12827663 123131
4

Близнюк Галина Василівна 137204 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032118 Англійська мова 
і література та 
друга іноземна 
мова

175,400

2 12838563 123131
4

Богданюк Майя Валентинівна 141810 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033655 Англійська мова 
і література та 
друга іноземна 
мова

194,800

40



3 12816040 123131
4

Гнатишин Аліна Миколаївна 141729 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034583 Англійська мова 
і література та 
друга іноземна 
мова

175,400

4 12886917 123131
4

Клянчина Олександра Сергіївна 141739 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030428 Англійська мова 
і література та 
друга іноземна 
мова

185,600

5 12873050 123131
4

Кузьмова Ольга Сергіївна 141806 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033708 Англійська мова 
і література та 
друга іноземна 
мова

192,000

6 12863220 123131
4

Федорюк Марія Євгенівна 141811 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033914 Англійська мова 
і література та 
друга іноземна 
мова

188,600

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

035 Філологія/035.043 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- німецька
Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13005344 123223
7

Цімура Тетяна Олександрівна 141894 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071365 Німецька мова і 
література та 
англійська мова

189,400

2 12989526 123223
7

Яремчук Наталія Віталіївна 141895 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021175 Німецька мова і 
література та 
англійська мова

193,000

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12829714 123251
5

Турчанінов Ратмір Дмитрович 141717 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030453 Французька 
мова та друга 
іноземна мова. 
Переклад з двох 
іноземних мов

158,200

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12864525 113313
4

Гаргаун Олександр Віталійович 121992 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028417 Інформаційні 
технології та 
моделювання в 
економіці 

148,900

2 12982849 113313
4

Дробот Ростислав Русланович 122281 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049208 Інформаційні 
технології та 
моделювання в 
економіці 

145,100

44



3 13044993 113313
4

Лаба Вікторія Вадимівна 026288 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006856 Інформаційні 
технології та 
моделювання в 
економіці 

153,000

4 12995474 113313
4

Пентескул Артем Григорович 121991 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065152 Інформаційні 
технології та 
моделювання в 
економіці 

147,200

5 12888765 113313
4

Чоботар Кирило Миколайович 121999 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026354 Інформаційні 
технології та 
моделювання в 
економіці 

145,700

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13032545 119579
4

Бобошко Марія Сергіївна 175431 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051741 Практична 
психологія

162,600

2 12834994 119579
4

Василинчук Владислав Іванович 102184 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018320 Практична 
психологія

161,000

3 13032523 119579
4

Майоров Юрій Вікторович 175443 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051768 Практична 
психологія

162,400

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12823054 122014
8

Георгіян Андріяна Іллівна 102149 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035823 Соціальна 
психологія 
управління

160,200

2 12877193 122014
8

Дасюда Владислав Віталійович 188406 B22 05.07.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088591 Соціальна 
психологія 
управління

160,000

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

061 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12994663 113985
3

Берник Максим В`ячеславович 124256 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041728 Журналістика та 
кросмедійність

161,600

2 13046101 113985
3

Колісник Софія Вікторівна 121020 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012947 Журналістика та 
кросмедійність

176,800

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12835275 113152
2

Євчук Віктор Андрійович 062108 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077440 Облік і 
оподаткування

146,800

2 12995488 113152
2

Яцко Таїсія Віталіївна 122053 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058053 Облік і 
оподаткування

162,400

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13000510 113941
0

Блюсюк Юрій Сергійович 122139 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008868 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

157,100

2 12799622 113941
0

Карпічев Ярослав Юрійович 122134 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039859 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

146,500

50



3 12816993 113941
0

Ратушняк Діана Валентинівна 122060 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021583 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

151,300

4 12992562 113941
0

Харовська Ангеліна Володимирівна 122231 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068011 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

161,000

5 12882635 113941
0

Чеботар Ольга Сергіївна 122145 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004368 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

146,800

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12980487 113941
2

Кавацюк Юрій Іванович 122254 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058182 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

155,800

2 12952150 113941
2

Мардар Віктор Сергійович 122247 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033234 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

168,000

52



3 13023070 113941
2

Пасюк Богдана Романівна 065628 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071978 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

168,200

4 12928024 113941
2

Скриник Любомир Олегович 006540 C20 25.06.2020 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0054016 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

163,400

5 12964532 113941
2

Федірчик Роман Михайлович 122255 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055994 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

158,400

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12845543 113840
9

Левчак Назар Русланович 175120 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010102 Менеджмент 
туристичної 
індустрії

150,400

2 12961176 113840
9

Чоботар Микола Миколайович 122369 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048597 Менеджмент 
туристичної 
індустрії

150,400

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12860628 113784
8

Гуменюк Юлія Михайлівна 123744 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065359 Маркетинг 153,800

2 12839416 113784
8

Малий Олександр Євгенович 122353 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048503 Маркетинг 160,600

3 12915745 113784
8

Мукоєд Андрій Валерійович 122323 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054463 Маркетинг 164,800

4 12964927 113784
8

Нацюк Катерина Іванівна 122349 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081583 Маркетинг 153,200

55



5 12885602 113784
8

Охотська Єкатерина Олегівна 122322 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067658 Маркетинг 156,600

6 12763447 113784
8

Цигановська Ірина Олегівна 122326 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021289 Маркетинг 166,800

7 12962775 113784
8

Шевчук Григорій Степанович 071857 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079298 Маркетинг 154,800

56



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13036858 120620
7

Бричка Наталія Іванівна 102315 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087057 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

152,200

2 12893132 120620
7

Бурлака Денис Святославович 122402 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042705 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

157,200

57



3 13029274 120620
7

Ванзяк Богдана Віталіївна 122388 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001824 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

157,600

4 13020449 120620
7

Варвус Володимир Вячеславович 126071 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100778 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

163,000

5 13031754 120620
7

Даниленко Катерина Володимирівна 151091 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077217 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

164,600

6 12876487 120620
7

Кіріліч Дмитро Марінович 122366 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033194 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

154,000

7 13033505 120620
7

Козак Олександр Віорелович 122377 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016238 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

161,400

8 12992657 120620
7

Комлєв Ігор Олександрович 122387 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021430 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

177,800

9 12978911 120620
7

Нечипорук Анна Володимирівна 122368 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031268 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

154,200

10 12904307 120620
7

Рудик Катерина Валеріївна 122348 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053951 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

151,800

11 13038150 120620
7

Швидкий Ігор Олегович 122325 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054567 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

152,200

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12859836 119634
1

Бронський Віталій Романович 120767 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016661 Право 166,200

2 13010607 119634
1

Гелка Анастасія Сергіївна 120773 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053702 Право 170,800

3 12970041 119634
1

Гриб Наталія Василівна 120971 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055981 Право 157,800

4 12919247 119634
1

Колбаско Максим Володимирович 120904 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043199 Право 157,900

59



5 12815687 119634
1

Костюк Максим Сергійович 120869 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055813 Право 163,400

6 12938412 119634
1

Кремзелюк Олена Володимирівна 120786 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081246 Право 166,400

7 12940297 119634
1

Куликовець Юліанна Ігорівна 120788 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041567 Право 169,800

8 12884002 119634
1

Кулянда Андрій Вікторович 120790 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016594 Право 163,200

9 12724032 119634
1

Кшевецький Володимир Сергійович 120939 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067030 Право 162,200

10 12961081 119634
1

Лащук Назар Степанович 120853 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093563 Право 160,000

11 12733912 119634
1

Лупашко Андрій Васильович 120851 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002236 Право 157,600

12 12808393 119634
1

Матчак Ніколета Радиславівна 120825 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001424 Право 160,600

13 12846038 119634
1

Роскрут Катерина Володимирівна 120804 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033137 Право 176,400

14 13030763 119634
1

Руснак Іван Віталійович 120806 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065012 Право 160,200

15 12995087 119634
1

Савка Олександр Тарасович 120808 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022253 Право 171,200

16 12969158 119634
1

Скакун Євгенія Вадимівна 120810 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015973 Право 164,000

17 13002971 119634
1

Черней Єлізавета Олександрівна 120856 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003904 Право 157,600

18 12883673 119634
1

Щербакова Ярина Михайлівна 120820 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016847 Право 168,000

60



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13034015 122036
6

Бутюк Надія Іванівна 120769 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061243 Медіація 162,400

2 13033925 122036
6

Коваль Ольга Володимирівна 120782 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061207 Медіація 164,200

61



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12939942 113313
2

Банарь Ірина Вікторівна 113093 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082918 Біохімія та 
лабораторна 
діагностика

176,400

2 12915942 113313
2

Бринзила Валерія Володимирівна 113096 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051944 Біохімія та 
лабораторна 
діагностика

178,600

62



3 12830233 113313
2

Тонюк Святослав Володимирович 113133 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034603 Біохімія та 
лабораторна 
діагностика

180,600

4 12802190 113313
2

Шевченко Софія Юріївна 113095 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006746 Біохімія та 
лабораторна 
діагностика

177,000

63



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13035548 113630
2

Волкова Анна Романівна 113233 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068354 Біологія 183,400

2 12950878 113630
2

Норд Катерина Віталіївна 113088 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083848 Біологія 167,800

3 12812404 113630
2

Паламар Остап Васильович 113226 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005262 Біологія 182,600

64



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12794883 113938
9

Гусар Максим Олександрович 113247 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006555 Екологія 167,000

2 12946922 113938
9

Димидюк Леся Михайлівна 113280 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051701 Екологія 151,200

3 12843512 113938
9

Кордулян Олександра Сергіївна 113253 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051906 Екологія 156,000

4 12833855 113938
9

Лупул Вадим Олександрович 113252 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030059 Екологія 170,400

65



5 12822184 113938
9

Майкан Оксана Юріївна 113257 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006590 Екологія 173,400

6 12965605 113938
9

Мельник Вадим Миколайович 113279 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068257 Екологія 159,600

66



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

102 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12960964 119633
7

Балінов Сергій Володимирович 113282 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092088 Хімія 167,400

2 12931258 119633
7

Косило Наталія Віталіївна 113283 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051374 Хімія 167,400

3 12873183 119633
7

Хрищук Наталія Анатоліївна 113281 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052028 Хімія 150,200

67



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12761721 121165
5

Босак Аліса Анатоліївна 126210 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049308 Гідрологія 140,200

2 13006838 121165
5

Гаїна Максим Дмитрович 122630 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019269 Гідрологія 135,600

3 12847767 121165
5

Корчак Андрій Вікторович 26053924 PH 04.06.2005 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026223 Гідрологія 137,800

4 12847597 121165
5

Спірідонов Єгор Вячеславович 29781216 PH 30.06.2006 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026331 Гідрологія 149,200

68



5 12888079 121165
5

Ходан Ірина Данилівна 101346 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006069 Гідрологія 132,000

69



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12757674 121711
4

Брицький Роман Вікторович 131839 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010512 Комп'ютерна  
фізика

167,400

2 12760639 121711
4

Григоращук Андрій Андрійович 131906 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053744 Комп'ютерна  
фізика

144,800

70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12844695 119881
2

Бойчук Дмитро Дмитрович 131883 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067726 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

170,200

2 12844696 119881
2

Горішний Сергій Тарасович 131881 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068098 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

169,400

71



3 12877493 119881
2

Дем`янишин Денис Володимирович 131885 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068252 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

182,600

4 12816020 119881
2

Ізвак Ян Аркадійович 131875 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069021 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

178,800

5 12867740 119881
2

Ісанчук Владислава Олександрівна 131887 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069227 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

176,600

6 12815297 119881
2

Мазар Юліяна Іванівна 131888 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069355 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

161,200

7 12833847 119881
2

Мазуркевич Василь Миколайович 131879 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070715 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

169,800

8 12917094 119881
2

Михайлов Олександр Вікторович 131841 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016686 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

140,000

9 12844664 119881
2

Струтинський Денис Миколайович 131882 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069295 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

176,600

10 12890779 119881
2

Чев`юк Іван Дмитрович 180227 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067826 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

158,600

11 12846598 119881
2

Чоботар Максим Юрійович 131877 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069307 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

177,000

72



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

106 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12956455 122011
7

Єременко Анастасія Іванівна 126214 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067007 Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

178,200

2 12815502 122011
7

Зварич Василь Васильович 126202 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031790 Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

176,600

73



3 12891255 122011
7

Кушнір Софія Ігорівна 126206 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061971 Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

178,800

4 12958123 122011
7

Мельник Юрій Ярославович 126199 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062030 Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

172,200

5 12982499 122011
7

Томаш Віталіна Олегівна 126203 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066952 Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

177,000

74



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

106 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12991464 113993
9

Задорожняк Павло Юрійович 126212 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081359 Географія 154,400

2 12907650 113993
9

Сорокін Денис Вікторович 126205 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029312 Географія 160,000

3 12959603 113993
9

Чорнейчук Василь Юрійович 30161269 PH 30.06.2006 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079476 Географія 161,600

75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

111 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12916174 120312
7

Віннік Михайло Олександрович 137118 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024898 Математика 151,200

2 12820621 120312
7

Скуповська Алла Богданівна 137119 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032270 Математика 151,000

76



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12860976 119873
3

Гаврилюк Андріана Юріївна 137126 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093486 Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

147,600

2 12731572 119873
3

Гаука Валерія Валеріївна 137135 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000704 Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

167,200

77



3 12822730 119873
3

Домніцак Максим Григорович 137130 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026286 Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

181,000

4 12822644 119873
3

Збіглі Олександр Романович 137131 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026246 Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

175,400

5 12718914 119873
3

Костинян Іон Аркадійович 137134 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033021 Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

150,200

6 12803268 119873
3

Кошман Едуард Григорійович 137132 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026125 Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

155,800

7 12774005 119873
3

Крупко Дмитро Степанович 137133 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027789 Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

180,200

8 12860299 119873
3

Кузь Костянтин Михайлович 137128 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031794 Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

180,400

9 12875325 119873
3

Сухецький Іван Сергійович 137225 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039011 Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

149,200

10 12784726 119873
3

Фоляхов Василь Олександрович 116478 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039190 Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

155,800

11 12804403 119873
3

Якубішин Денис Євгенійович 137127 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043125 Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

148,200

78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12901374 121126
4

Бідюк Микола Валентинович 110071 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058396 Програмне 
забезпечення 
систем

165,400

2 12879797 121126
4

Боднарюк Іван Валерійович 110077 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015309 Програмне 
забезпечення 
систем

178,200

79



3 12886732 121126
4

Ворощук Олександр Андрійович 110084 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015259 Програмне 
забезпечення 
систем

167,400

4 12846011 121126
4

Костащук Софія Валеріївна 110070 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010665 Програмне 
забезпечення 
систем

167,000

5 12887814 121126
4

Лунгу Денис Сергійович 110064 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029559 Програмне 
забезпечення 
систем

161,000

6 12813933 121126
4

Мазурець Артур Едуардович 110088 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010723 Програмне 
забезпечення 
систем

158,600

7 12796437 121126
4

Мойсей Володимир Володимирович 110063 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077438 Програмне 
забезпечення 
систем

157,800

8 12906623 121126
4

Ротар Ярослав Олексійович 160946 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018892 Програмне 
забезпечення 
систем

155,800

9 12858956 121126
4

Сербенюк Олександр Олександрович 110079 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010651 Програмне 
забезпечення 
систем

161,200

10 12885502 121126
4

Старчук Богдан Віталійович 110080 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015255 Програмне 
забезпечення 
систем

174,600

11 12719939 121126
4

Титко Олександр Володимирович 110076 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010710 Програмне 
забезпечення 
систем

185,400

12 13044093 121126
4

Шипітко Оксана Степанівна 109933 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068624 Програмне 
забезпечення 
систем

158,000

13 12823016 121126
4

Щербатий Павло Васильович 110065 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010715 Програмне 
забезпечення 
систем

157,000

80



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13026011 119380
1

Безбородько Ілля Романович 109934 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042817 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

166,400

81



2 12745426 119380
1

Войтоловський Веніамін Ілліч 109929 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018484 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

190,400

3 12973774 119380
1

Воробьов Денис Вадимович 109937 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061080 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

176,600

4 12976327 119380
1

Гульпак Антон Генадійович 109935 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042654 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

173,000

5 13001142 119380
1

Кравець Ілля Вячеславович 113394 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056372 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

176,200

6 12812597 119380
1

Лисенко Станіслав Ігорович 109943 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020096 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

174,600

7 12976413 119380
1

Плакош Михайло Володимирович 109936 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042362 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

172,400

8 12916300 119380
1

Романюк Роман Петрович 109928 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018018 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

189,400

9 13020871 119380
1

Тарнавський Іван Сергійович 109930 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060278 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

165,800

82



10 12924638 119380
1

Флекевчук Данило Іванович 129395 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043872 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

173,800

83



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12867937 119380
3

Білоусов Владислав Михайлович 137129 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042512 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

180,200

84



2 12854045 119380
3

Гандабура Михайло Юрійович 110123 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018765 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

175,200

3 12773816 119380
3

Гостюк Артур Васильович 110121 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015913 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

179,800

4 12795356 119380
3

Дигодюк Володимир Володимирович 110107 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032511 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

172,600

5 12820525 119380
3

Кодряну Олександр Олександрович 110126 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017451 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

173,000

6 12915955 119380
3

Лучик Павло Олегович 122389 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021784 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

180,200

7 12843425 119380
3

Маковійчук Андрій Андрійович 110097 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060086 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

192,400

8 12795903 119380
3

Максимович Микола Юрійович 110122 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016888 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

181,400

9 12821143 119380
3

Павчук Сергій Юрійович 110106 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021873 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

171,000

85



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12921801 119380
5

Ганек Микола Юрійович 137215 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034308 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

177,200

2 12837908 119380
5

Диренко Віктор Вікторович 137205 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004357 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

181,200

86



3 12859706 119380
5

Клейман Максим Олександрович 110128 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059567 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

165,600

4 12854214 119380
5

Лазарев Володимир Олександрович 137210 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043969 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

177,800

5 12954711 119380
5

Мельник Олег Андрійович 137220 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053428 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

170,000

6 12906053 119380
5

Ніколаєску Іван Васильович 137208 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027340 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

176,400

7 12727612 119380
5

Паламарчук Даніель Васильович 137223 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015756 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

173,800

8 12799963 119380
5

Резнік Володимир Русланович 137230 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018536 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

179,800

9 12717503 119380
5

Росошанський Олег Мирославович 137226 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032377 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

171,600

10 12841310 119380
5

Рощенюк Владислав Олександрович 110127 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027343 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

165,400

11 12814562 119380
5

Селін Денис Сергійович 137219 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054338 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

182,000

87



12 12926390 119380
5

Циганаш Вадим Віталійович 137203 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038936 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

186,600

13 12859704 119380
5

Чоборяк Яків Михайлович 137216 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051342 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

168,400

14 13020384 119380
5

Шелест Михайло Віталійович 137227 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038970 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

168,000

15 12936141 119380
5

Яковець Дмитро Григорович 137212 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041837 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

172,200

88



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12799617 113255
9

Антропов Сергій Олександрович 109958 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049957 Комп'ютерна 
інженерія

148,600

2 13005744 113255
9

Васільєв Владислав Євгенійович 131907 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019227 Комп'ютерна 
інженерія

145,400

3 12764418 113255
9

Костащук Степан Романович 109988 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008069 Комп'ютерна 
інженерія

149,600

4 12844776 113255
9

Сивак Олександр Олександрович 109973 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028387 Комп'ютерна 
інженерія

146,000

89



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12798310 119101
6

Арійчук Віталій Сергійович 109956 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035836 Комп’ютерна 
інженерія 
технологій 
інтернету речей 
та кіберфізичних 
систем

160,200

90



2 12832183 119101
6

Виговський Андрій Владиславович 109984 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016596 Комп’ютерна 
інженерія 
технологій 
інтернету речей 
та кіберфізичних 
систем

167,800

3 12885964 119101
6

Демид Владислав Миколайович 109982 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016760 Комп’ютерна 
інженерія 
технологій 
інтернету речей 
та кіберфізичних 
систем

157,400

4 12839158 119101
6

Заболоцький Олег Васильович 109969 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043571 Комп’ютерна 
інженерія 
технологій 
інтернету речей 
та кіберфізичних 
систем

168,800

5 12872429 119101
6

Маковійчук Григорій Михайлович 109951 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053314 Комп’ютерна 
інженерія 
технологій 
інтернету речей 
та кіберфізичних 
систем

175,200

6 12875698 119101
6

Мотовилець Юрій Михайлович 109965 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047635 Комп’ютерна 
інженерія 
технологій 
інтернету речей 
та кіберфізичних 
систем

157,400

7 12824533 119101
6

Романюк Богдан Ігорович 109949 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004717 Комп’ютерна 
інженерія 
технологій 
інтернету речей 
та кіберфізичних 
систем

156,200

91



8 12884227 119101
6

Ростоцький Микола Іванович 109981 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036451 Комп’ютерна 
інженерія 
технологій 
інтернету речей 
та кіберфізичних 
систем

156,600

9 12869700 119101
6

Чаглій Мирослав Віталійович 109966 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064552 Комп’ютерна 
інженерія 
технологій 
інтернету речей 
та кіберфізичних 
систем

163,000

10 12796159 119101
6

Ярошовець Денис Олегович 109963 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027650 Комп’ютерна 
інженерія 
технологій 
інтернету речей 
та кіберфізичних 
систем

153,800

92



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

124 Системний аналіз Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12820572 113962
8

Гасюк Марія Ігорівна 137306 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043495 Системний 
аналіз

155,400

2 12831334 113962
8

Крештанович Микита Андрійович 137309 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026407 Системний 
аналіз

152,800

3 12984784 113962
8

Скороход Володимир Анатолійович 137310 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062502 Системний 
аналіз

151,800

4 12718359 113962
8

Тодоріко Ілля Сергійович 137202 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026593 Системний 
аналіз

150,600

93



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12811461 113142
7

Альбота Микола Миколайович 168871 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003075 Кібербезпека 164,200

2 12910537 113142
7

Бакум Дмитро Євгенович 110114 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065127 Кібербезпека 173,000

3 12995887 113142
7

Дутчак Остап Ігорович 192451 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003057 Кібербезпека 172,600

4 12845293 113142
7

Комлєв Нікіта Сергійович 168864 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008222 Кібербезпека 163,000

94



5 12796087 113142
7

Макаров Єгор Сергійович 168874 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026095 Кібербезпека 164,800

6 12793295 113142
7

Маркович Станіслав Вікторович 060274 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032887 Кібербезпека 167,200

7 12829157 113142
7

Михайлюк Максим Олександрович 168862 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008175 Кібербезпека 161,200

8 12869139 113142
7

Парадуха Артур Вадимович 168879 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092602 Кібербезпека 160,400

9 12831122 113142
7

Софроній Богдан Дмитрович 168876 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010865 Кібербезпека 181,400

10 12797627 113142
7

Хоміцький Антон Олексійович 110118 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032779 Кібербезпека 179,400

95



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12825416 114009
2

Герман Олександра Георгіївна 143304 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067910 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка 
(Нетрадиційні та 
відновлювані 
джерела енергії)

175,400

96



2 12927037 114009
2

Голохвастов Павло Ярославович 113388 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067589 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка 
(Нетрадиційні та 
відновлювані 
джерела енергії)

173,800

3 12795691 114009
2

Дроздик Валентина Валентинівна 113288 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067111 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка 
(Нетрадиційні та 
відновлювані 
джерела енергії)

146,200

4 12884337 114009
2

Касс Едгар Андрійович 113390 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056276 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка 
(Нетрадиційні та 
відновлювані 
джерела енергії)

154,000

97



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12844945 113937
0

Близнюк Катерина Геннадіївна 113237 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029953 Біотехнології та 
біоінженерія

165,400

2 13007935 113937
0

Козак Анна-Марія Русланівна 113230 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082872 Біотехнології та 
біоінженерія

177,200

3 12913285 113937
0

Кулаков Денис Богданович 113097 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091424 Біотехнології та 
біоінженерія

159,400

4 12888040 113937
0

Мальований Владислав Віталійович 113239 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091285 Біотехнології та 
біоінженерія

148,800

98



5 13055488 113937
0

Сосній Богдан Андрійович 113098 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083925 Біотехнології та 
біоінженерія

151,000

6 12947678 113937
0

Степовик Анна Олександрівна 113228 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068290 Біотехнології та 
біоінженерія

154,400

7 12822794 113937
0

Штефанчук Микола Юрійович 113234 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005329 Біотехнології та 
біоінженерія

177,400

99



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12991149 114128
7

Береговий Павло Миколайович 168851 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056290 Радіотехніка 133,600

2 12930935 114128
7

Бубряк Микола Миколайович 168848 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008477 Радіотехніка 133,200

3 12981828 114128
7

Грушкевич Сергій Іванович 168861 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080448 Радіотехніка 141,200

4 12740789 114128
7

Коваль Олег Олегович 168850 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008787 Радіотехніка 163,600

100



5 12877211 114128
7

Ластівка Олександр Олегович 168846 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007629 Радіотехніка 146,600

6 12954417 114128
7

Олексюк Давіде Євгенович 168878 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053726 Радіотехніка 131,000

7 12840083 114128
7

Панівський Ростислав Владиславович 172588 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059124 Радіотехніка 135,600

8 12931008 114128
7

Сопіт Микола Михайлович 168849 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054018 Радіотехніка 139,000

9 12826389 114128
7

Філіп Ігор Іванович 168859 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033713 Радіотехніка 132,400

10 12927903 114128
7

Чопчик Дмитро Віталійович 168847 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008522 Радіотехніка 153,200

101



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12837560 114128
5

Бицкало Роман Васильович 168840 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054904 Інформаційні 
мережі зв’язку

174,600

2 12882963 114128
5

Ванзар Роман Васильович 168839 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054878 Інформаційні 
мережі зв’язку

132,600

3 12842478 114128
5

Гавриш Максим Сергійович 168842 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054434 Інформаційні 
мережі зв’язку

165,800

4 12845537 114128
5

Карабчиївський Андрій Дмитрович 168844 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054706 Інформаційні 
мережі зв’язку

180,800

102



5 12870317 114128
5

Кіліпенко Андрій Семенович 168843 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054570 Інформаційні 
мережі зв’язку

178,400

6 12865120 114128
5

Колесник Ян Олександрович 168838 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054747 Інформаційні 
мережі зв’язку

166,600

7 12836228 114128
5

Рахімов Тарас Рашитович 168845 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054488 Інформаційні 
мережі зв’язку

175,200

8 12870311 114128
5

Решетнік Олександр Юрійович 168857 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049709 Інформаційні 
мережі зв’язку

168,200

9 12865877 114128
5

Соколик Максим Ігорович 168841 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054822 Інформаційні 
мережі зв’язку

139,200

10 12960543 114128
5

Урсулян Василь Драгушович 168865 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049810 Інформаційні 
мережі зв’язку

132,800

103



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

175 Інформаційно-вимірювальні 
технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12873228 122253
6

Балагур Сергій Сергійович 168833 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071891 Фотоніка: 
комп'ютерні 
оптичні системи

157,200

2 12906826 122253
6

Горбишен Олександр Сергійович 168832 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053568 Фотоніка: 
комп'ютерні 
оптичні системи

170,800

104



3 12985037 122253
6

Крушельницьки
й

Олександр Іванович 25778935 BK 30.07.2004 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055000 Фотоніка: 
комп'ютерні 
оптичні системи

165,200

4 12954703 122253
6

Ломака Світлана Вікторівна 168837 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053500 Фотоніка: 
комп'ютерні 
оптичні системи

168,800

5 12876593 122253
6

Ориджук Олександр Миколайович 178704 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042109 Фотоніка: 
комп'ютерні 
оптичні системи

167,800

6 12961206 122253
6

Унгурян Валентин Валерійович 168834 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071915 Фотоніка: 
комп'ютерні 
оптичні системи

176,200

7 12822950 122253
6

Цуркан Іван Віталійович 168835 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053531 Фотоніка: 
комп'ютерні 
оптичні системи

169,800

105



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

186 Видавництво та поліграфія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12879598 121977
5

Божик Дмитро Вадимович 168883 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050599 Технологія 
електронних 
мультимедійних 
видань

181,000

2 12855460 121977
5

Грекова Вікторія Геннадіївна 093386 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024668 Технологія 
електронних 
мультимедійних 
видань

171,800

106



3 12877009 121977
5

Семенюк Ігор Іванович 121453 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045187 Технологія 
електронних 
мультимедійних 
видань

171,800

4 12857557 121977
5

Сухолиткий Володимир Іванович 168836 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059328 Технологія 
електронних 
мультимедійних 
видань

184,000

5 12869237 121977
5

Тимчук Владислав Валерійович 168884 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044233 Технологія 
електронних 
мультимедійних 
видань

177,000

107



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12897557 121884
3

Вдовиченко Вікторія Олегівна 143305 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018032 Архітектура та 
містобудування

173,400

2 12861431 121884
3

Волкова Анастасія Віталіївна 104927 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022645 Архітектура та 
містобудування

174,000

3 12824443 121884
3

Гаєвська Христина Анатоліївна 143310 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032567 Архітектура та 
містобудування

185,000

4 12799092 121884
3

Гандзюк Олександра Іванівна 143311 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029289 Архітектура та 
містобудування

178,000

108



5 12823205 121884
3

Кобялко Олексій Дмитрович 143346 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043773 Архітектура та 
містобудування

168,800

6 12865862 121884
3

Кошман Вікторія Олександрівна 143347 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028858 Архітектура та 
містобудування

167,200

7 13004778 121884
3

Молошак Святослав Васильович 157708 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060560 Архітектура та 
містобудування

177,200

8 12718712 121884
3

Пікулик Таїсія Тарасівна 143319 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026210 Архітектура та 
містобудування

176,600

9 12841415 121884
3

Равчук Владислав Васильович 143317 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026239 Архітектура та 
містобудування

180,600

10 13017167 121884
3

Скіпор Анастасія Валеріївна 143322 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059312 Архітектура та 
містобудування

170,600

109



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12805488 121977
4

Аузяк Ангеліна Ігорівна 143414 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016851 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

147,200

2 12873416 121977
4

Буряк Олександр Олегович 143418 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027403 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

165,000

110



3 12716156 121977
4

Василенко Олександр Сергійович 143408 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042461 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

149,000

4 12873527 121977
4

Гончарук Андріана Русланівна 143409 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027351 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

164,000

5 12947327 121977
4

Гусак Наталя Вікторівна 143394 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041915 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

148,600

6 12858410 121977
4

Корнило Ольга Віталіївна 143424 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021808 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

177,000

7 12738893 121977
4

Садницький Олег Ігорович 37111583 KB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0003785 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

143,800

8 12832073 121977
4

Слижук Сергій Дмитрович 143420 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017220 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

157,800

9 12845661 121977
4

Стефанко Тарас Петрович 143403 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001391 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

142,200

10 12717799 121977
4

Тимчук Денис Олександрович 143417 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054916 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

160,000

11 12928685 121977
4

Тихохід Богдан Едуардович 143397 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017057 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

149,800

12 12750770 121977
4

Ткачук Юрій Васильович 143416 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007050 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

159,400

13 12832710 121977
4

Томнюк Дмитро Дмитрович 101620 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049274 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

155,000

14 12833145 121977
4

Федорюк Андрій Віталійович 143396 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017149 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

154,000

111



15 12932798 121977
4

Шміляк Владислав Іванович 210588 B21 31.12.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094474 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

154,200

112



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12995561 120620
4

Вілівчук Ірина Олександрівна 122628 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042332 Геодезія 174,200

2 12889700 120620
4

Тимохіна Альона Олександрівна 122631 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005253 Геодезія 182,400

3 12867641 120620
4

Філіпчук Олександр Михайлович 122634 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042431 Геодезія 178,200

4 12867852 120620
4

Чахлов Ігор Олександрович 122640 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049670 Геодезія 179,200

113



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12798025 120620
2

Гимплюк Марина Андріївна 113261 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006654 Землеустрій та 
кадастр

177,800

2 12843708 120620
2

Жижин Тарас Євгенович 113262 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012966 Землеустрій та 
кадастр

179,400

3 12714984 120620
2

Марченко Андрій Романович 120911 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002283 Землеустрій та 
кадастр

179,800

4 12918911 120620
2

Пилипець Степан Сергійович 113232 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024816 Землеустрій та 
кадастр

179,400

114



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12977343 113255
8

Матейчук Євген Ігорович 113275 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091743 Агрономія 167,400

2 12722156 113255
8

Никорчук Олексій Павлович 113243 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024936 Агрономія 161,000

3 12728364 113255
8

Рогальський Назар Олександрович 113241 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013598 Агрономія 174,600

115



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12918006 123432
1

Бугня Дмитро Іванович 114889 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055390 Фізична терапія 164,200

2 12943504 123432
1

Лупінський Владислав Ярославович 114859 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050593 Фізична терапія 179,800

3 12919214 123432
1

Марчук Ізабелла Сергіївна 114884 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050775 Фізична терапія 174,600

4 12872319 123432
1

Мігальчан Аеліта Іванівна 114856 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050453 Фізична терапія 169,600

116



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12738083 119712
2

Корж Вадим Сергійович 102130 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086582 Соціальна 
робота

148,800

2 12808249 119712
2

Лазоренко Олег Іванович 141737 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044884 Соціальна 
робота

159,000

3 12924167 119712
2

Чебенєєва Аліна Геннадіївна 157305 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057038 Соціальна 
робота

169,200

117



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12904806 119877
7

Бойчук Ольга Василівна 145829 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044281 Міжнародний 
туризм і 
туроперейтинг

174,800

2 13053726 119877
7

Генкул Світлана Юріївна 145856 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056090 Міжнародний 
туризм і 
туроперейтинг

168,000

118



3 12902972 119877
7

Каліщук Юлія Романівна 145830 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044041 Міжнародний 
туризм і 
туроперейтинг

166,200

4 12732700 119877
7

Томащук Ростислав Васильович 145860 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023055 Міжнародний 
туризм і 
туроперейтинг

179,000

119



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12917254 120566
5

Гунчак Алла Володимирівна 122401 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061521 Державна 
служба

147,800

2 13059627 120566
5

Лебідь Ксенія Станіславівна 033203 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082775 Державна 
служба

157,300

3 12894782 120566
5

Ригаловська Олександра Сергіївна 121468 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094057 Державна 
служба

158,800

4 13028143 120566
5

Рупишев Родіон Володимирович 063321 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086601 Державна 
служба

157,800

120



5 12988548 120566
5

Шимоняк Микола Ігорович 056393 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097636 Державна 
служба

153,800

121



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12882581 113143
0

Гордей Юрій Сергійович 121625 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026129 Міжнародна 
інформація

159,600

2 12898024 113143
0

Цисар Микита Сергійович 121623 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031594 Міжнародна 
інформація

157,800

122



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12857513 113142
9

Гурів Володимир Васильович 121651 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026706 Міжнародні 
відносини

159,600

2 12938285 113142
9

Лобань Данило Валерійович 141845 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027800 Міжнародні 
відносини

167,800

3 12976343 113142
9

Серафім Віталій Едуардович 45561158 PH 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Міжнародні 
відносини

160,000

123



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1194-ст

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12824426 113831
7

Грач Анастасія Віталіївна 120828 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020960 Міжнародне 
право

163,200

2 12874050 113831
7

Каряка Руслан Олександрович 120840 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026533 Міжнародне 
право

156,800

3 13003362 113831
7

Куляк Кулька Анна Софія Іванівна 120789 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081024 Міжнародне 
право

158,200

124


